
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno, Kraví hora 2 

Zápis 

ze schůze výboru konané dne 3. června 2017 v 10:00 hodin 

 

Přítomni : př. Buďa, Hort,  Chovancová, Kalina, Sedláčková, Svoboda, Zobačová. 

Omluveni: Činková, Dvorská, Maláníková, Svobodová, Svítil, Vitula 

Program schůze : - úvod 

- organizační záležitosti 

- účetní záležitosti 

- závěr  

 

Na zahájení schůze všechny přítomné přivítal a omluvil ty nepřítomné, kteří zdůvodnili svou neúčast 

na schůzi. 

Organizační záležitosti : 

 - Př. Kalina uvedl, že se stále opakují problémy s klíči od branek, kdy někteří zahrádkáři opakovaně 

zalomí klíč v zámku a tím vznikají zbytečné finanční škody. Navrhuje, že zjistí rozpočet na výrobu 

nových klíčů, které by byly vázány na kartu, a každý ze zahrádkářů by obdržel 2 klíče za obnos 

vypočítaný dle skutečné ceny. Nové zámky by se osazovaly do nových branek. Po diskuzi byl návrh 

schválen. 

- dále vyhodnotil brigády, které se uskutečnily v měsíci květnu. Bylo uděláno vše, co bylo 

naplánováno, např. natření branek z ulice Rybkova, úprava společných prostor, atd. Další brigáda je 

vyhlášena v měsíci červnu. 

- s ohledem na opětovnou nepřítomnost některých úsekářů, dává ke zvážení, že by tuto činnost 

vykonávali pouze dva úsekáři s tím, že předseda i místopředseda jsou ochotni vždy být přítomni 

vyřizování eventuálních nesrovnalostí s jednotlivými zahrádkáři. Po diskuzi i dalších návrzích byl 

předsedův návrh schválen. 

 

Účetní záležitosti : 

- Př. Zobačová předala předsedovi seznam všech zahrádkářů, kteří doposud neuhradili členský 

příspěvek. 

 

Závěr: 

Termín další schůze je dle rozpisu až v měsíci září ve spolkové chatě.  

Předseda poděkoval za účast a s přáním pěkného dne schůzi ukončil v 10:45h. 

Záznam provedl př. Kalina. 


